
 1/2 finale nationale 
 MONTAIGU - 19/01/2019

Classement individuel Senior

1er RIVALAIN Guillaume 1989 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 66,35 11,40 11,20 9,30 11,70 11,80 10,95 Q

2e DESMAS Thibaud 1996 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 65,35 10,20 10,20 11,10 11,70 11,50 10,65 Q

3e MICHELOT Aloïs 1999 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 65,35 10,75 9,95 10,75 11,80 11,70 10,40 Q

4e LARVOR Benjamin 1989 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 64 15 10 95 8 90 9 95 11 80 11 25 11 30 Q4e LARVOR Benjamin 1989 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 64,15 10,95 8,90 9,95 11,80 11,25 11,30 Q

5e LE LAGADEC Erwan 1999 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 63,20 11,35 9,75 9,40 10,70 11,50 10,50 Q

6e FREUCHET Kévin 1994 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 63,10 10,40 10,15 10,50 11,60 11,60 8,85 Q

7e MOYON Nicolas 1983 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 63,00 10,15 10,50 9,95 11,50 10,80 10,10 Q

8e BESNIER David 1974 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 62,15 9,75 9,15 9,65 11,60 10,90 11,10 Q

9e PUAU Florian 1990 ASC Bonne Garde (NANTES) 62,10 10,65 10,30 9,65 11,90 10,30 9,30 Q

10e DOUSSIN Valentin 1994 ASC Bonne Garde (NANTES) 61,95 9,85 10,75 9,75 11,20 10,80 9,60 Q

11e KERAUDREN Dwayn 1996 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 61,60 10,15 9,10 8,85 12,60 11,15 9,75 Q

12e MANDIN Louison 1997 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 59,90 11,95 8,50 11,20 12,50 6,00 9,75

13e BISCARO Richard 1997 Cadets St Michel (LIMOGES) 59,70 10,55 9,20 9,05 11,00 10,50 9,40

14e NIZET Thibor 1996 Cadets St Michel (LIMOGES) 59,60 11,25 8,75 9,50 10,40 10,65 9,05

15e LEBEAU Pierre 1997 Les Croisés St André (BAYONNE) 59,05 5,25 10,50 9,90 11,20 11,60 10,60

16e LAVENANT Maxime 1995 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 58,60 10,25 8,55 8,90 11,10 9,20 10,60

17e DEGRAEVE Nathan 1999 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 58,15 10,40 7,90 8,40 11,50 10,30 9,65p ( ) ,

18e CHATELLIER Aymeric 1999 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 56,65 9,90 8,75 9,40 11,10 9,10 8,40

19e LUCAS Maël 1997 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 56,50 9,65 7,90 9,45 11,30 9,80 8,40

20e GUILLARD Simon 1991 ASC Bonne Garde (NANTES) 55,55 10,80 6,25 9,50 12,60 10,50 5,90

21e PHILIPPE Aymeric 1996 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 54,15 5,85 9,25 9,85 11,30 10,10 7,80

22e RICHARD Flavien 1997 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 54,00 10,15 9,15 9,40 10,90 5,45 8,95

23e BACHELET Vincent 1997 Les Croisés St André (BAYONNE) 50,50 0,00 8,65 11,05 12,00 10,30 8,50

24e DELOI Grégory 1997 Jeanne d'Arc (DAX) 48,85 6,00 1,40 10,25 11,30 10,10 9,80

25e BEZIAUD Pierre 1994 ASC Bonne Garde (NANTES) 43,55 0,00 11,00 11,30 0,00 11,60 9,65

26 RIVALLAND Q i 1998 C d S Mi h l (LIMOGES) 39 60 8 60 7 65 9 15 11 10 3 10 0 0026e RIVALLAND Quentin 1998 Cadets St Michel (LIMOGES) 39,60 8,60 7,65 9,15 11,10 3,10 0,00

27e MICHELOT Joran 1994 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 36,40 9,95 6,10 7,55 11,60 0,00 1,20

28e CORVAISIER Julien 1997 Cadets St Michel (LIMOGES) 22,20 1,90 0,00 0,00 0,00 9,90 10,40

29e GOBIN Simon 1995 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 21,45 0,00 0,00 0,00 10,10 4,30 7,05
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 1/2 finale nationale 
 MONTAIGU - 19/01/2019

Classement individuel Junior

1er LAILLE Erwan 2001 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 72,55 13,65 11,60 11,80 12,20 12,65 10,65 Q

2e HUET Samuel 2000 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 72,30 13,25 11,15 12,35 10,85 13,00 11,70 Q

3e GILLARD Arthur 2000 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 72 15 12 75 12 00 11 25 12 50 12 10 11 55 Q3e GILLARD Arthur 2000 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 72,15 12,75 12,00 11,25 12,50 12,10 11,55 Q

4e HEURTIN Julien 2001 CGS Locquidy (NANTES) 71,45 13,30 10,10 12,40 12,30 12,60 10,75 Q

5e LECHAT Samuel 2000 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 69,35 13,50 10,90 11,25 10,95 12,40 10,35 Q

6e MANDIN Léonard 2000 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 69,10 12,65 11,95 12,30 12,10 10,45 9,65 Q

7e LAMBURE Eric 2001 Les Croisés St André (BAYONNE) 68,70 10,95 11,00 11,80 12,35 12,80 9,80 Q

8e DELGOVE Erwann 2000 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 68,50 13,25 9,10 11,95 10,60 12,30 11,30 Q

9e FOLLIOT Sébastien 2000 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 67,80 12,95 10,40 10,85 10,40 12,10 11,10 Q

10e DUGAST Nicolas 2001 AJA Gym (MONTAIGU) 67,05 12,15 8,85 11,75 11,50 11,90 10,90 Q

11e AVERTY Benjamin 2001 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 65,25 12,55 10,75 10,60 11,20 10,95 9,20 Q

12e TIREL Yanis 2001 La Vaillante (VERTOU) 65,05 11,10 10,20 10,80 11,20 11,40 10,35 Q

13e GUITTON Frants Marius 2001 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 59,00 11,85 7,25 10,20 11,35 9,80 8,55

14e POMMIER Yogann 2001 Cadets St Michel (LIMOGES) 57,40 12,30 7,00 11,00 10,70 10,90 5,50

15e GOURAUD Louis 2001 CGS Locquidy (NANTES) 56,55 11,55 9,40 10,25 11,10 10,80 3,45

16e BARRE Alexandre 2001 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 55,95 12,25 6,70 10,80 10,75 11,60 3,85y ( ) ,

17e SOUESME Arthur 2000 Cadets St Michel (LIMOGES) 42,10 11,95 0,00 9,75 10,70 9,70 0,00

18e PINSON Thomas 2001 CGS Locquidy (NANTES) 37,85 9,10 4,45 9,80 10,60 2,50 1,40

19e CORVAISIER Benjamin 2000 Cadets St Michel (LIMOGES) 28,95 0,00 6,55 10,80 0,00 11,60 0,00
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 1/2 finale nationale 
 MONTAIGU - 19/01/2019

Classement individuel Cadet

1er DESAIVRES Tom 2002 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 71,20 13,05 10,30 11,35 12,60 12,55 11,35 Q

2e LASSERRE Dorian 2003 Jeanne d'Arc (DAX) 70,55 13,05 12,70 11,10 11,70 11,80 10,20 Q

3e BAZIRE Dorian 2003 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 67 05 12 70 8 10 11 40 11 80 12 15 10 90 Q3e BAZIRE Dorian 2003 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 67,05 12,70 8,10 11,40 11,80 12,15 10,90 Q

4e LAIGLE Tristan 2002 Alerte de Méan (ST NAZAIRE) 63,90 10,95 8,30 11,00 10,85 11,30 11,50

5e MALHERME Alexandre 2002 CGS Locquidy (NANTES) 63,75 11,90 9,45 12,15 9,50 12,35 8,40

6e RICHARD Simon 2003 ASC Bonne Garde (NANTES) 63,20 12,90 8,40 11,00 11,10 10,90 8,90

7e HOUDINET Thomas 2002 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 61,25 11,75 10,75 10,55 10,00 8,50 9,70

8e NAEGELE Edgar 2003 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 59,85 12,20 7,05 10,50 11,20 12,25 6,65

9e MONY Guenole 2003 ASC Bonne Garde (NANTES) 56,70 9,70 8,00 10,60 10,60 11,75 6,05

10e ROUSSIN Guillaume 2002 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 53,45 12,20 8,45 10,40 10,90 6,30 5,20

11e MERCERON Hugo 2003 ASC Bonne Garde (NANTES) 52,70 11,80 7,30 10,90 10,80 6,70 5,20

12e MAZOUE Noah 2002 AJA Gym (MONTAIGU) 52,45 11,50 8,10 9,95 11,10 2,90 8,90

13e ALAPHILIPPE Thomas 2002 AJA Gym (MONTAIGU) 20,10 0,00 0,00 0,00 0,00 12,10 8,00
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 1/2 finale nationale 
 MONTAIGU - 19/01/2019

Classement par Association Espoir
3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 213,90 39,95 32,65 35,10 35,40 37,50 33,30 Q

DELGOVE Erwann 13,25 9,10 11,95 10,60 12,30 11,30

DESAIVRES Tom 13,05 10,30 11,35 12,60 12,55 11,35

HOUDINET Thomas 11,75 10,75 10,55 10,00 8,50 9,70

LAILLE Erwan 13,65 11,60 11,80 12,20 12,65 10,65

2e La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 213,20 38,95 33,55 34,45 34,55 37,35 34,35 Q

FOLLIOT Sébastien 12,95 10,40 10,85 10,40 12,10 11,10

GILLARD Arthur 12,75 12,00 11,25 12,50 12,10 11,55

HUET Samuel 13,25 11,15 12,35 10,85 13,00 11,70

NAEGELE Edgar 12,20 7,05 10,50 11,20 12,25 6,65

3e Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 200 25 38 40 30 10 34 35 34 40 34 45 28 55 Q3e Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 200,25 38,40 30,10 34,35 34,40 34,45 28,55 Q

BARRE Alexandre 12,25 6,70 10,80 10,75 11,60 3,85

GUITTON Frants Marius 11,85 7,25 10,20 11,35 9,80 8,55

LECHAT Samuel 13,50 10,90 11,25 10,95 12,40 10,35

MANDIN Léonard 12,65 11,95 12,30 12,10 10,45 9,65

4e CGS Locquidy (NANTES) 192,85 36,75 28,95 34,80 34,00 35,75 22,60 Q

GOURAUD Louis 11,55 9,40 10,25 11,10 10,80 3,45

HEURTIN Julien 13,30 10,10 12,40 12,30 12,60 10,75

MALHERME Alexandre 11,90 9,45 12,15 9,50 12,35 8,40

PINSON Thomas 9,10 4,45 9,80 10,60 2,50 1,40

5e ASC Bonne Garde (NANTES) 172,60 34,40 23,70 32,50 32,50 29,35 20,15

MERCERON Hugo 11,80 7,30 10,90 10,80 6,70 5,20

MONY Guenole 9,70 8,00 10,60 10,60 11,75 6,05

RICHARD Simon 12,90 8,40 11,00 11,10 10,90 8,90

‐

6e AJA Gym (MONTAIGU) 139 60 23 65 16 95 21 70 22 60 26 90 27 806e AJA Gym (MONTAIGU) 139,60 23,65 16,95 21,70 22,60 26,90 27,80

ALAPHILIPPE Thomas 0,00 0,00 0,00 0,00 12,10 8,00

DUGAST Nicolas 12,15 8,85 11,75 11,50 11,90 10,90

MAZOUE Noah 11,50 8,10 9,95 11,10 2,90 8,90

‐

7e Cadets St Michel (LIMOGES) 128,45 24,25 13,55 31,55 21,40 32,20 5,50

CORVAISIER Benjamin 0,00 6,55 10,80 0,00 11,60 0,00

POMMIER Yogann 12,30 7,00 11,00 10,70 10,90 5,50

SOUESME Arthur 11,95 0,00 9,75 10,70 9,70 0,00

‐
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 1/2 finale nationale 
 MONTAIGU - 19/01/2019

Classement par Association Senior
3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 196,45 31,90 30,65 31,80 35,30 34,45 32,35 Q

DESMAS Thibaud 10,20 10,20 11,10 11,70 11,50 10,65

LARVOR Benjamin 10,95 8,90 9,95 11,80 11,25 11,30

MICHELOT Aloïs 10,75 9,95 10,75 11,80 11,70 10,40

MOYON Nicolas 10,15 10,50 9,95 11,50 10,80 10,10

2e ASC Bonne Garde (NANTES) 191,20 31,30 32,05 30,70 35,70 32,90 28,55 Q

BEZIAUD Pierre 0,00 11,00 11,30 0,00 11,60 9,65

DOUSSIN Valentin 9,85 10,75 9,75 11,20 10,80 9,60

GUILLARD Simon 10,80 6,25 9,50 12,60 10,50 5,90

PUAU Florian 10,65 10,30 9,65 11,90 10,30 9,30

3e La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 187,70 31,80 29,45 27,60 35,40 32,15 31,30 Q

KERAUDREN Dwayn 10,15 9,10 8,85 12,60 11,15 9,75

LAVENANT Maxime 10,25 8,55 8,90 11,10 9,20 10,60

RICHARD Flavien 10,15 9,15 9,40 10,90 5,45 8,95

RIVALAIN Guillaume 11,40 11,20 9,30 11,70 11,80 10,95

4e Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 183,70 32,25 27,40 31,15 35,40 30,50 27,00 Q

CHATELLIER Aymeric 9,90 8,75 9,40 11,10 9,10 8,40

FREUCHET Kévin 10,40 10,15 10,50 11,60 11,60 8,85

LUCAS Maël 9,65 7,90 9,45 11,30 9,80 8,40

MANDIN Louison 11,95 8,50 11,20 12,50 6,00 9,75MANDIN Louison

5e Cadets St Michel (LIMOGES) 176,10 30,40 25,60 27,70 32,50 31,05 28,85

BISCARO Richard 10,55 9,20 9,05 11,00 10,50 9,40

CORVAISIER Julien 1,90 0,00 0,00 0,00 9,90 10,40

NIZET Thibor 11,25 8,75 9,50 10,40 10,65 9,05

RIVALLAND Quentin 8,60 7,65 9,15 11,10 3,10 0,00
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 1/2 finale nationale 
 MONTAIGU - 19/01/2019

Classement par Ligue Espoir
4 meilleures notes par agrès par équipe de 6

1er Pays de Loire 289,00 53,25 43,95 48,45 49,20 50,10 44,05 Q

ALAPHILIPPE Thomas 0,00 0,00 0,00 0,00 12,10 8,00

DELGOVE Erwann 13,25 9,10 11,95 10,60 12,30 11,30

DESAIVRES Tom 13,05 10,30 11,35 12,60 12,55 11,35

HEURTIN Julien 13,30 10,10 12,40 12,30 12,60 10,75

LAILLE Erwan 13,65 11,60 11,80 12,20 12,65 10,65

MANDIN Léonard 12,65 11,95 12,30 12,10 10,45 9,65

2e Aquitaine 248,25 48,25 37,25 44,70 45,45 47,10 25,50 Q

CORVAISIER Benjamin 0,00 6,55 10,80 0,00 11,60 0,00

LAMBURE Eric 10,95 11,00 11,80 12,35 12,80 9,80

LASSERRE Dorian 13,05 12,70 11,10 11,70 11,80 10,20

POMMIER Yogann 12,30 7,00 11,00 10,70 10,90 5,50

SOUESME Arthur 11,95 0,00 9,75 10,70 9,70 0,00

‐
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 1/2 finale nationale 
 MONTAIGU - 19/01/2019

Classement par Ligue Senior
5 meilleures notes par agrès par équipe de 6

1er Pays de Loire 320,45 53,95 49,55 50,45 60,00 54,45 52,05 Q

DESMAS Thibaud 10,20 10,20 11,10 11,70 11,50 10,65

KERAUDREN Dwayn 10,15 9,10 8,85 12,60 11,15 9,75

LAVENANT Maxime 10,25 8,55 8,90 11,10 9,20 10,60

MANDIN Louison 11,95 8,50 11,20 12,50 6,00 9,75

MOYON Nicolas 10,15 10,50 9,95 11,50 10,80 10,10

RIVALAIN Guillaume 11,40 11,20 9,30 11,70 11,80 10,95

2e Aquitaine 281,50 34,95 38,50 49,75 55,90 53,15 49,25 Q

BACHELET Vincent 0,00 8,65 11,05 12,00 10,30 8,50

BISCARO Richard 10,55 9,20 9,05 11,00 10,50 9,40

CORVAISIER Julien 1,90 0,00 0,00 0,00 9,90 10,40

DELOI Grégory 6,00 1,40 10,25 11,30 10,10 9,80

LEBEAU Pierre 5,25 10,50 9,90 11,20 11,60 10,60

NIZET Thibor 11,25 8,75 9,50 10,40 10,65 9,05
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